
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Graduatoria DEFINITIVA degli Idonei aspiranti alle Borse di Mobilità Erasmus+ per 

Docenza (STA) e Formazione (STT)  

a.a. 2025/2026 
 

Prot. n. 966/A18  

Perugia, 14/02/2025 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTI il “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI MOBILITA' ERASMUS+ PER 

DOCENZA (STA) E PER FORMAZIONE (STT) PER L’ANNO ACCADEMICO 

2025/2026” prot. n. 7037/A18 dell’11/11/2024; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

la proroga del “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI MOBILITA' ERASMUS+ 

PER DOCENZA (STA) E PER FORMAZIONE (STT) PER L’ANNO 

ACCADEMICO 2025/2026” prot. n. 128/A18 del 09/01/2025; 

 

il verbale acquisito agli atti al prot. n. 738/A18 del 04/02/2025 redatto dalla 

Commissione preposta alla valutazione delle domande dei candidati aspiranti alle 

Borse di Mobilità Erasmus+ per Docenti per l’a.a. 2025/2026; 

 

la graduatoria provvisoria prot. n. 740/A18 del 04/02/2025; 

 

che non sono prevenuti reclami avverso la stessa, 

  

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria definitiva degli idonei alle Borse di Mobilità Erasmus+ per Docenti 

(STA e STT) per l’a.a. 2025/2026, così come risulta dal verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 

738/A18 del 04/02/2025: 

1) Santacolomba Davide 

2) Ortica Federico 

3) Falcioni Gabriele 

4) Saracca Luca 

5) Scapecchi Giovanni 

6) Antonini Elisabetta 

7) Scaltriti Roberto 

8) Brizi Claudio 

9) Pantaleo Antonio 

10) Gentile Alessandra 

11) Arbonelli Guido 

 

    

  Il Direttore del Conservatorio 

    M° Luigi Ciuffa  

          


